地址：贵州省凯里市宁波路 18号 邮编：556000 电话区号：0855 广告刊登：8262760 办公室：8251142 总编室：8274930 采访部：8274951
日报事业部：8226625 夜班编辑室：8259828 广告许可证：黔0008 黔东南天阳报业印务有限公司承印 印刷地址：凯里经济开发区开兴南路华盛第三车间 定价：每份1.36元

44版版 2024年4月11日 星期四 E-mail：qdnrbggb@163.com 热线电话：0855-8262760广而告之 值班编辑：王万琼 校检：罗 艳

尊敬的广大学府世家业主：
感谢您的信任和支持选择购买

我公司建设的凯里市学府世家（262
厂棚改）（C 地块）项目房产。您购买
的 学 府 世 家 C 地 块 13#、18#、19#、
20#楼房产现已竣工验收合格，达到

《商品房买卖合同》约定交付使用条
件。现将有关交付房屋办理程序和
注意事项公告如下：

请您于 2024 年 5 月 17 日前到学
府世家物业服务中心（学府世家 22 栋

负四层）办理您购买房屋的交接手
续。为了减少您在交房时的等候时
间，建议您于以下时间内办理。

您在交接房屋时，请您认真审阅
交付房屋现场所公示的交接房屋流
程，按照房屋交接流程办理。您在
办理接房手续时，需提供如下资料：
（一）《商品房买卖合同》原件、备案
表复印件一份；（二）已缴各期房款、
房屋维修基金收据；（三）业主身份
证原件、复印件。

特别说明：如您因特殊原因不能
亲自到场办理接房手续，您可以委托
他人代为办理，委托他人代为办理
的，除需提供上述资料外，还需提供
由您亲自签名的授权委托书（委托权
限应包括办理接房手续），受委托人
身份证原件、复印件。

如您对本公告有疑问或者不明白
的地方，可在上班时间（8∶00-18∶00
时）拨 打 接 房 热 线（0855-2222669）
咨询。

祝您入住愉快、阖家欢乐！
特此公告
凯里惠邦房地产开发有限公司

2024年4月11日

凯里市学府世家（262厂棚改）项目（C地块）13#、18#、19#、20#楼交房公告

交房楼栋

20 栋

18 栋

交房时间

4 月 28 日-5 月 4 日

5 月 10 日-5 月 11 日

交房楼栋

19 栋

13 栋

交房时间

5 月 5 日-5 月 9 日

5 月 12 日-5 月 17 日

● 不慎遗失《开户许可证》，开户名：

榕 江 县 人 民 医 院 ；核 准 号 ：

Z7143000003301；开 户 行 ：中 国 农 业

银行股份有限公司榕江县支行；账

号：695001040001735；账户性质：专用

存款账户。特声明作废。

榕江县人民医院

2024年4月10日

● 不慎遗失《建设工程规划许可证》，

证号：建字第 520000201809019；房屋

总建筑面积：520.51平方米（5F）；建筑

占地面积：102.39 平方米；坐落：天柱

县凤城镇水东路。特此声明。

王友林

2024年4月10日

● 不慎遗失贵州汇龙房地产开发有
限公司铜仁分公司“唐建芳”印鉴章
一 枚 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91520603082783474L。特声明作废。

贵州汇龙房地产开发有限公司
铜仁分公司

2024年4月10日

● 不慎遗失凯里市时代天歌音乐会
所公章、财务专用章各一枚，统一社会
信 用 代 码 ：92522601MA6EHT6D7H。
特声明作废。

凯里市时代天歌音乐会所
2024年4月10日

● 不慎遗失《营业执照》副本，统一社

会信用代码：92522625MAAJPP8Q07。

特声明作废。

镇远县迷你豆腐坨坨肉餐馆

2024年4月10日

● 不慎遗失《上市证》1 本，编号：

（2007）第 1244 号。特声明作废

王丽群 刘华

2024年4月10日

● 不慎遗失《食品经营许可证》副

本，许可证编号：JY35226340355092，

特声明作废。

贵州省雷山县示范性幼儿园

2024年4月10日

遗失声明